



REKAPITULACE STAVBY

Kód: OP-24-0085
Stavba: Nejvyšší soud-Brno-FVE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: vyplň údaj

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 11737565
VIAPOWER s.r.o. DIČ: CZ11737565

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 08443009
LAMA solar technologies s.r.o. DIČ: CZ08443009

Poznámka:

Cena bez DPH 947 254,659

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	947 254,659	198 923,478
DPH snížená	12,00%	0,000	0,000

Cena s DPH v CZK 1 146 178,137

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč VIAPOWER s.r.o.

VIAPOWER s.r.o.
Baumanova 48
250 82 Horoušany
IČ: 117 37 565

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 13.5.2025 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OP-24-0085
Stavba: Nejvyšší soud-Brno-FVE

Místo: Datum: vyplň údaj

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: VIAPOWER s.r.o. Zpracovatel: LAMA solar technologies s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů 947 254,659 1 146 178,137



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
OP-24-0085	Nejvyšší soud-Brno-FVE	902 135,559	1 091 584,026
OP-24-0085	Úprava systému LPS	45 119,100	54 594,111



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nejvyšší soud-Brno-FVE

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

VIAPOWER s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

LAMA solar technologies s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

11737565

DIČ:

CZ11737565

IČ:

DIČ:

IČ:

08443009

DIČ:

CZ08443009

Cena bez DPH

902 135,559

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	902 135,559	21,00%	189 448,467
snížená	0,000	12,00%	0,000

Cena s DPH

v CZK

1 091 584,026

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč VIAPOWER s.r.o.

VIAPOWER s.r.o.
Baumanova 48
250 82 Horoušany
IČ: 117 37 565

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: **13.5.2025**

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nejvyšší soud-Brno-FVE

Místo:		Datum:	vyplň údaj
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:	VIAPOWER s.r.o.	Zpracovatel:	LAMA solar technologies s.r.o.
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady ze soupisu prací	902 135,559
741 - Elektroinstalace - DC část	611 530,011
7412 - Elektroinstalace - Technologie	70 743,143
742 - Elektroinstalace - AC část	86 577,405
ZS - Záchytný systém	23 000,000
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	110 285,000

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	Nejvyšší soud-Brno-FVE	Datum:	vyplň údaj
Místo:		Projektant:	
Zadavatel:		Zpracovatel:	LAMA solar technologies s.r.o.
Uchazeč:	VIAPOWER s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem	902 135,559
------------------------	-------------

D	741	Elektroinstalace - DC část	611 530,011
---	-----	----------------------------	-------------

1	K	741711011	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na ploché střeše nosníky - samonosná konstrukce	kus	88,000	431,250	37 950,000
2	M	EXM_E/W	konstrukce pro FV panel na rovnou střechu východ /západ	sada	88,000	1 265,000	111 320,000

P	Poznámka k položce: Střešní nosná konstrukce na rovnou střechu East/west, materiál: hliník a galvanizovaná ocel, použitelný úhel solárního panelu: 10°-12°, Hmotnost: 2,54kg/m2 (bez podkladu)						
---	---	--	--	--	--	--	--

3	M	EXTballEW	Zátěžový balast pro konstrukci E/W	sada	88,000	322,000	28 336,000
4	M	EXTG	Podložka pod konstrukci - Recyklovaná guma 100 x100 x 0,8cm - Pod každou nohu konstrukce	kus	139,000	11,500	1 598,500
5	K	741721211	Montáž fotovoltaických panelů krystalických na plochou střechu výkonu přes 300 Wp	kus	88,000	431,250	37 950,000
6	M	PV-425Wp	Solární panel o výkonu 425Wp	kus	88,000	1 801,176	158 503,488

P	Poznámka k položce: Solární panel panel o výkonu 425 Wp, rozměry: 1722x1134x30 mm, hmotnost: 20,8 Kg, účinnost min. 21,8%, Pokles výkonu po 25 letech na max. 88,90 % celkového výkonu. IP 68, tree diodes.						
---	--	--	--	--	--	--	--

7	K	L741732063	Montáž výkonového optimizéru na panel	kus	88,000	57,500	5 060,000
8	M	8500810310	Optimizér výkonový 1:1	kus	88,000	1 376,572	121 138,323
9	K	741910412	Montáž žlab kovový šířky do 100 mm bez víka	m	120,000	57,500	6 900,000
10	M	1000291902	KOPOS KZIN 60X100X0.75 S ŽLAB S INT.SPOJKOU	m	120,000	186,300	22 356,000
11	K	741910421	Montáž žlab kovový - uzavření víkem	m	120,000	57,500	6 900,000
12	M	1000292079	KOPOS V 100 EO VÍKO KABELOVÉHO ŽLABU	m	120,000	172,500	20 700,000
13	M	EXK090001001	Příslušenství kabelové žlaby	kpl	120,000	80,500	9 660,000

P	Poznámka k položce: Podružný materiál spojený s kabelovými trasami. Spojky, matice, podložky a příslušenství.						
---	---	--	--	--	--	--	--

14	K	L741120224	Montáž fotovoltaických kabelů uložených volně průměru přes 4 do 6 mm	m	558,000	5,750	3 208,500
15	M	2000001726	H1Z2Z2-K 01X6 1kV průměr 6mm červený/černý	m	558,000	20,400	11 383,200

P	Poznámka k položce: FACAB SolarPlus H1Z2Z2-K 01X6 1kV RED						
---	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	741130420	Nalisování konektorů na fotovoltaický kabel	kus	32,000	5,750	184,000
17	M	PV-KBT_KST4/6X-	Konektor pro fotovoltaiku MC4 1 pár/bal.	balení	16,000	34,500	552,000
P			Poznámka k položce: krytí IP 68, samec a samice, PV-KBT4/6X-UR ; MC4 Female cable coupler MC4 + PV-KST4/6X-UR ; MC4 Male cable coupler MC4 , Značka: Stäubli.				
18	K	7412101211	Montáž skříně SPD	kus	4,000	345,000	1 380,000
19	M	EXMSPD0024	Skříň SPD	kus	4,000	1 725,000	6 900,000
20	K	741920303	Protipožární ucpávka prostupu kabelového svazku požární odolnost EI 45 DP1	kpl	2,000	4 600,000	9 200,000
60	K	7419203000	Protipožární ucpávka prostupu kabelového svazku požární odolnost EI 30 DP1	kpl	3,000	3 450,000	10 350,000
D 7412			Elektroinstalace - Technologie				70 743,143
21	K	741730021	Montáž střídače napětí DC/AC síťového třífázového pro fotovoltaické systémy, max. výstupní výkon přes 50000 do 75000 W	kus	1,000	3 450,000	3 450,000
22	M	DE20777619	Třífázový fotovoltaický střídač 33.3 KW	kus	1,000	27 735,500	27 735,500
23	K	7412101222	Montáž rozvaděče DC	kus	1,000	2 300,000	2 300,000
P			Poznámka k položce: Skříň MX.DC				
24	M	EXMRDC24NA00005	Rozvaděč DC	kus	1,000	12 880,000	12 880,000
25	K	210801311	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 1,5 až 16 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	205,000	28,750	5 893,750
26	M	34141029	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) CYA 1x16mm2 - ZŽ.	m	205,000	48,036	9 847,278
VV			178,260869565217*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	205,000			
54	K	210801313	Montáž vodiče Cu izolovaného plného nebo laněného s PVC pláštěm do 1 kV žíla 25 až 35 mm2 uloženého volně (např. CY, CHAH-V)	m	65,000	57,500	3 737,500
55	M	34141030	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) CYA 1x25mm2 - ZŽ	m	65,000	75,371	4 899,115
VV			56,5217391304348*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	65,000			
D 742			Elektroinstalace - AC část				86 577,405
27	K	EXK741210206	Montáž rozvaděč AC skříňový nebo panelový dělitelný pole do 700 kg	kus	1,000	1 725,000	1 725,000
28	M	EXMRMAT0002	Rozvaděč AC	kus	1,000	11 500,000	11 500,000
29	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	75,000	23,000	1 725,000
30	M	1257420	KABEL CYKY-J 3x2,5	m	75,000	24,679	1 850,925
P			Poznámka k položce: USM -> RFVE-AC				
31	K	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	75,000	28,750	2 156,250
32	M	2000001259	Kabel instalační 1-CYKY-J 4X16 měděný	m	65,000	211,600	13 754,000
P			Poznámka k položce: Střídač -> RFVE-AC				
33	M	2000000271	Kabel silový 1-CYKY-J 4x25 měděný	m	10,000	350,819	3 508,190
P			Poznámka k položce: RFVE-AC -> Rozvaděč HR				
34	M	EXT8592369000026	KORUFLEX CHRÁNIČKA DN 40	m	80,000	30,613	2 449,040
35	K	741910411	Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka	m	40,000	57,500	2 300,000
36	M	1000287814	ARKYS ARK-221110 Žlab MERKUR 2 50/50 "ŽŽ" - vzdálenost podpěr cc	m	40,000	161,000	6 440,000
37	M	EXK090001002	Příslušenství kabelové žlaby	kpl	40,000	86,250	3 450,000
P			Poznámka k položce: Podružný materiál spojený s kabelovými trasami. Spojky, matice, podložky a příslušenství.				
38	K	EXK02400	Montáž Stop tlačítka	kus	1,000	575,000	575,000
39	M	255723	STOP tlačítko FVE	ks	1,000	805,000	805,000
P			Poznámka k položce: Bezpečnostní spínač				
40	K	21080130	Montáž vodiče PRAFlaDur-O 2x1,5 RE P30-R	m	32,000	57,500	1 840,000
41	M	2050000210679	Kabel bezhalogenový Prakab PRAFlaDur-O 4x1,5 RE P30-R	m	32,000	34,500	1 104,000
61	K	EXTUPNN	Úprava odběrného místa NN	kpl	1,000	17 250,000	17 250,000
56	K	EXKEW30	Montáž protipožárních dveří	kus	1,000	2 300,000	2 300,000
57	M	EW30DP3	Protipožární dveře EW30 - DP3	kus	1,000	9 200,000	9 200,000
59	K	EXK4493	Montáž držáku hasicího přístroje (materiál+práce)	kus	1,000	345,000	345,000
58	M	44932211	přístroj hasicí ruční sněhový CO2 55 B	kus	1,000	2 300,000	2 300,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D ZS Záchytný systém							23 000,000
42	K	06504700	Vytvoření nového záchytného systému; dle platné legislativy a za předpokladu jejího dodržení; včetně montáže a materiálu	kpl	1,000	23 000,000	23 000,000
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							110 285,000
43	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	hzs	8,000	1 150,000	9 200,000
44	K	041103000	Autorský dozor projektanta	hzs	8,000	1 150,000	9 200,000
45	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	hzs	8,000	1 150,000	9 200,000
46	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	hzs	64,000	345,000	22 080,000
47	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	hzs	8,000	57,500	460,000
P			<i>Poznámka k položce: Zpracování MPP, Součinnost při zpracování Kolaudace, Součinnost Umožnění trvalého provozu (UTP)</i>				
48	K	049303000	Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby	hzs	8,000	57,500	460,000
P			<i>Poznámka k položce: Tvorba předávací dokumentace včetně příloh a dokumentů souvisejících s provozem zařízení</i>				
49	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Km	1 200,000	6,900	8 280,000
50	K	065012001	Manipulační technika	dny	3,000	14 375,000	43 125,000
51	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	hzs	8,000	57,500	460,000
52	K	092203000	Náklady na zaškolení	hzs	8,000	57,500	460,000
53	K	LLL09220124	Vystavení výchozí revizní zprávy	hzs	16,000	460,000	7 360,000



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nejvyšší soud-Brno-FVE

Objekt:

OP-24-0085 Úprava systému LPS

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

45 119,100

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	45 119,100	21,00%	9 475,011
	0,000	12,00%	0,000

Cena s DPH

v CZK

54 594,111

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nejvyšší soud-Brno-FVE

Objekt:

OP-24-0085 Úprava systému LPS

Místo:

Datum: vyplň údaj

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

45 119,100

OST - Systém LPS

45 119,100

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nejvyšší soud-Brno-FVE

Objekt:

OP-24-0085 Úprava systému LPS

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

45 119,100

D		OST	Systém LPS				45 119,100
1	K	LPS_HVI	Úprava soustavy LPS	kpl	1,000	45 119,100	45 119,100

Pos.	Popis výkonů	MJ	Množství	cena / MJ	cena celkem
	LPS - úprava vč. materiálu				
1.	Izolovaná tyč 930mm	ks	12	239,200	2 870,40 Kč
2.	Podpěra pro izolovanou tyč betonový podstavec PB12	ks	12	165,600	1 987,20 Kč
3.	Podložka betonového podstavce PB12	ks	12	37,950	455,40 Kč
4.	Jímací tyč 4m, 18/10T ALMGSI	ks	6	632,500	3 795,00 Kč
5.	Stojna jímací tyče (FeZn + beton)	ks	6	747,500	4 485,00 Kč
6.	Podložka betonového podstavce PB20	ks	18	273,700	4 926,60 Kč
7.	Podpěra vedení na plochou střechu PV21	ks	50	19,090	954,50 Kč
8.	ALMGSI drát měkký	m	100	26,450	2 645,00 Kč
9.	Svorky, režijní materiál	ks	1	3 450,000	3 450,00 Kč
10.	Pracovní výkon - kompletní úprava	ks	1	11 500,000	11 500,00 Kč
11.	Revizní zpráva	ks	1	4 600,000	4 600,00 Kč
12.	Doprava	ks	1	3 450,000	3 450,00 Kč
	Cena bez DPH				45 119,1

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------